
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4285966 Datum vydání: 08.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu velký rodinný dům se
zahradou v ulici Jana Mukařovského v Písku. Jedná se o
dvoupodlažní podsklepený objekt s částečně využitým podkrovím.
V domě jsou 2 samostatné byty. Jeden o dispozici 3+1 s vlastním
zázemím (koupelna s vanou a toaletou), druhý o dispozici 1+1 s
vlastním zázemím (koupelna s vanou, toaleta samostatná). Navíc
jsou zde další 2 pokoje, které mají také své vlastní zázemí
(sprchový kout s toaletou) a prostorná místnost, kterou lze využít
jako hernu či posilovnu. V suterénu je potom technické zázemí
domu (sklepy, kotelna, prádelna, toaleta). Dům dále disponuje
prostornou garáží, před domem jsou další 2 vyhrazená parkovací
místa. Celý dům je kompletně vybavený a pojme 6 až 10 osob.
Vytápění domu je zajištěno plynovým kotlem. Dům bude k
nastěhování od ledna 2025.

ID inzerátu ESO: 4285966
Inzerát aktualizován: 08.11.2024
Inzerát vydán: 17.10.2024
ID zakázky v RK: 3119
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 355 m2
Balkón: 6m2
Užitná plocha: 500 m2
Podlahová plocha: 350 m2
Plocha sklepa: 50 m2
Plocha zahrady: 170 m2
Zastavěná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Valentík
Tel:

+420 777 112 091
Email:

p.valentik@rgreality.cz

RG Realitní kancelář

s.r.o.
Tel:

+420777112092
Adresa:

Velké náměstí 27/19, 397

01 Písek
Web:

www.rgreality.cz


